
*3?*~=о Дк

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ -5 Щ6 О.

О внесении изменений в постановление Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области от 04.12.2018 года №280 «Об 

определении уполномоченного органа на определение поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами»

Руководствуясь п.2 ч.5 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 
№44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом 
Болыпереченского муниципального района Омской области, Администрация 
Болыпереченского муниципального района Омской области,

постановляет:
1. Приложение к Порядку взаимодействия уполномоченного органа и 

заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 
конкурентными способами «Заявка на проведение закупки», утвержденное 
постановлением Администрации Болыпереченского муниципального района 
Омской области от 04.12.2018 года №280 «Об определении уполномоченного 
органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 
конкурентными способами» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном 
сайте Большереченского муниципального района Омской области в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района, начальника управления 
правового обеспечения А.И. Кучукову.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение к постановлению 
Администрации Болыпереченского 

муниципального района 
Омской области 

от1 £ О. 3 W

Приложение к Порядку 
взаимодействия уполномоченного 

органа и заказчиков при 
определении поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) 
конкурентными способами

ЗАЯВКА
на проведение закупки

Полное наименование, место нахождения, 
почтовый адрес, адрес электронной почты, номер 
контактного телефона, ответственное
должностное лицо Заказчика

ФИО, должность, контактный телефон
руководителя контрактной службы
(контрактного управляющего);
ФИО, должность, контактный телефон работника 
контрактной службы, ответственного за 
заключение контракта,

Способ осуществления закупки

Адрес и наименование электронной площадки в 
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

Предмет закупки

Идентификационный код закупки

Сведения о дате размещения в плане - графике 
закупок на сайте www.zakuoki.eov.ru
информации о планируемой закупке (его 
изменений по соответствующему объекту 
закупки)

Планируемый срок начала осуществления 
закупки

Преимущества учреждениям и предприятиям 
уголовно-исполнительной системы в
соответствии со ст. 28 Федерального закона от 5 
апреля 2013 года N 44-ФЗ «0 контрактной

http://www.zakuoki.eov.ru


системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» (далее - Закон)

Преимущества организациям инвалидов в 
соответствии со ст. 29 Закона

Участие субъектов малого предпринимательства 
и социально ориентированных некоммерческих 
организаций в соо тветствии со ст. 30 Закона

Сведения об установлении заказчиком в 
извещении об осуществлении закупки
требования к поставщику (подрядчику,
исполнителю), не являющемуся субъектом 
малого предпринимательства или социально 
ориентированной некоммерческой организацией, 
о привлечении к исполнению контракта 
субподрядчиков, соисполнителей из числа 
субъектов малого предпринимательства,
социально ориентированных некоммерческих 
организаций

Классификация товаров, работ, услуг (ОКПД2, 
КТРУ)

Место поставки товара (выполнения работ, 
оказания услуг)

Сроки, периодичность поставки товара
(выполнения работ, оказания услуг)

Срок действия ко нтракта

Начальная (максимальная) цена контракта в 
рублях

Источник финансирования закупки с указанием 
КБК

Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, 
услуги (в том числе указать наличие и размер 
аванса)

Порядок формирования начальной
(максимальной) цены контракта (с указанием 
применяемого метода)

Информация о> банковском/ казначейском 
сопровождении контракта

Сведения о валюте, используемой для 
формирования начальной (максимальной) цены 
контракта и расчетов с поставщиками 
(подрядчиками, исполнителями)


